Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Câmara dos Deputados – Anexo II – Sala 188 – Ala C – Piso Superior
70160-900 – Brasília/DF
Tel: 3216-6550 a 6555 – Fax: 3216-6560

REQUERIMENTO Nº            , DE 2007
(Do Senhor Zezéu Ribeiro )

Solicita a reconstituição do
Projeto de Lei nº 848, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, do

Regimento Interno, a reconstituição do Projeto de Lei nº 848, de 2003, que

“Estabelece que nenhum saldo devedor de financiamento imobiliário poderá

ser superior ao valor de mercado do imóvel”.

Sala da Comissão, em 07 de maio de 2007.

Deputado ZEZÉU RIBEIRO

Presidente